MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº  138/2003.

EMENTA: Declara aptos para Colação de Grau, os concluin-

tes  do Curso de Licenciatura Plena em Ciências

Bio lógicas desta Universidade, referente ao 2º

se- mestre letivo de 2002.

                                                                 O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da

Universidade Federal Rural de Pernambuco, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no

Parágrafo 6º do Art. 15 do Estatuto da Universidade e considerando os termos da Decisão Nº 59/2003

da Câmara de Ensino de Graduação deste Conselho, em sua II Reunião Ordinária, realizada no dia 08

de maio de 2003, exarada no Processo UFRPE Nº 23082.003182/2003,

R E S O L V E:

Art. 1º - Declarar, em sua  área de competência, aptos a Colar

Grau, os concluintes  abaixo relacionados, do Curso de Licenciatura Plena em Ciências Biológicas

desta Universidade, referente ao 2º semestre letivo de 2002, conforme consta do Processo UFRPE Nº

23082.003182/2003 acima mencionado:

01. ADRIANA DO NASCIMENTO DE ARRUDA (Matrícula Nº 1997117016/2)

02. ADRIANO FERREIRA CHAVES (Matrícula Nº 1996217026/0)

03. ANA DE CÁSSIA TOMÉ DA SILVA (Matrícula Nº 1997217004/5)

04. CATARINA FURTADO D’ASSUMPÇÃO (Matrícula Nº 1997217011/0)

05. CRISTIANE LOPES DA SILVA (Matrícula Nº  1998117007/6)

06. DEYVSON RODRIGUES CAVALCANTI (Matrícula Nº  2002117014/0)

07. DIÓGENES CÉSAR PESSOA BARROS (Matrícula Nº 1998117009/0)

08. EDIVALDO JERÔNIMO PEREIRA DO NASCIMENTO (Matrícula Nº 1998117011/9)

09. EDSON NUNES DA SILVA (Matrícula Nº 1982217006/4)

10. ELIZABETH REGINA SANTOS DE LIMA (Matrícula Nº 1991217072/9)

11. ÉRICA DA SILVEIRA BEZERRA (Matrícula Nº 1996217038/0)

12. JUDIMAR TEIXEIRA DA SILVA (Matrícula Nº  1998117017/2)

13. LINDALVA RODRIGUES DO NASCIMENTO (Matrícula Nº  1997117028/3)

14. LUCIANA CRISTINA MARIA DA SILVA (Matrícula  Nº  1998117020/8)

15. LUCIANA DE MIRANDA LEAL (Matrícula Nº  1995217045/2)

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

(CONTINUAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº 138/2003 DO CEPE).

16. MÁRCIA CRISTINA DE SOUSA LIMA (Matrícula Nº 1998117022/2)

17. MARIA ALICE BARROS REGUEIRA (Matrícula Nº  1998117026/1)

18. MARIA CLÁUDIA CARNEIRO DE OLIVEIRA (Matrícula Nº  1990217030/6)

19. MARIA DAS DORES  FELIX DE FRANÇA (Matrícula Nº  1993117057/4)

20. MARIANO JOSÉ DO NASCIMENTO (Matrícula Nº 1997217028/7)

21. MIRTES MIRIAM DO NASCIMENTO (Matrícula Nº  1997217033/7)

22. MÍZIA KARLA DE CARVALHO MARTINS COSTA (Matrícula Nº  1998117028/6)

23. ODACY CAMILO DE SOUZA (Matrícula Nº  1998117029/3)

24. QUÉZIA SOUZA DE SANTANA  LIMA (Matrícula Nº 1998117030/4)

25. REGIANE DÓRIA BARBOZA FRAZÃO  (Matrícula Nº 1991217073/6)

26. RINALDO DA SILVA VIANA (Matrícula Nº 1997217036/9)

27. SANDRA EDITE ULISSES DE ALENCAR (Matrícula Nº 1995117035/2)

28. SANDRA MARIA FERREIRA FELIX DA SILVA (Matrícula Nº 1995217040/6)

29. SANDRA MARIA SOUZA DA SILVA (Matrícula Nº 1998117033/6)

30. SIMONE DOS SANTOS COSTA (Matrícula Nº 1998117035/0)

31. SORAYA MARIA VIEIRA DE LIMA (Matrícula Nº 1998117036/8)

32. VERÔNICA SILVA DE OLIVEIRA (Matrícula Nº 1998117039/0).

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DOS CONSELHOS DA UFRPE,  em 14  de maio de 2003.

PROFº EMÍDIO CANTÍDIO DE OLIVEIRA FILHO

= PRESIDENTE =

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.